
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	196 Poz.	3364–	19980	–

3364

UCHWAŁA Nr 354/XL/09 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z	dnia	24	września	2009	r.

w sprawie nadania nazw nowym ulicom w gminie Śrem

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	13	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	 r.	o	 saomorządzie	gminnym	 (Dz.U.	
z	2001	r.,	Nr	142,	poz.	1591,	z	późn.	zm.)	Rada	
Miejska	w	Śremie	uchwala,	co	następuje:

§1.1.	Dla	dróg	położonych	we	wsi	Mechlin	ustala	
się	następujące	nazwy:
1)	 dla	 drogi	 wewnętrznej,	 oznaczonej	 numerem	
ewidencyjnym	działki	141/33	oraz	drogi	gmin-
nej	oznaczonej	numerami	ewidencyjnymi	136	
i	141/68,	ustala	się	nazwę:	ulica	Borówkowa;

2)	 dla	 drogi	 gminnej,	 oznaczonej	 numerami	 ewi-
dencyjnymi	 142	 i	 141/68,	 ustala	 się	 nazwę:	
ulica	Malinowa;	-

3)	 dla	 drogi	 gminnej,	 oznaczonej	 numerami	 ewi-
dencyjnymi	139/1	i	141/11,	ustala	się	nazwę:	
ulica	Jagodowa;

4)	 dla	 drogi	 gminnej,	 oznaczonej	 numerami	 ewi-
dencyjnymi	działek	141/68	i	141/11,	ustala	się	
nazwę:	ulica	Poziomkowa;

5)	 dla	 drogi	 gminnej,	 oznaczonej	 numerami	 ewi-
dencyjnymi	 141/68	 i	 141/11,	 ustala	 się	 na-
zwę:	ulica	Jeżynowa;

6)	 dla	 drogi	 gminnej,	 oznaczonej	 numerami	 ewi-
dencyjnymi	 141/68	 i	 141/11,	 ustala	 się	 na-
zwę:	ulica	Żurawinowa.

2.	Przebieg	ulic	wymienionych	w	ust.	1	przedsta-
wia	mapa	stanowiąca	załącznik	nr	1	do	uchwały.

§2.1.	 Dla	 dróg	 położonych	 we	 wsi	 Zbrudzewo	
ustala	się	następujące	nazwy:
1)	 dla	 drogi	 gminnej,	 oznaczonej	 numerem	 ewi-
dencyjnym	9/4,	ustala	się	nazwę:	ulica	Brylan-
towa;

2)	 dla	 drogi	wewnętrznej,	 oznaczonej	 numerami	
ewidencyjnymi	 11/12	 i	 11/27,	 ustala	 się	 na-
zwę:	ulica	Szmaragdowa;

3)	 dla	 drogi	 gminnej,	 oznaczonej	 numerami	 ewi-
dencyjnymi	11/85,	12/8	i	13/23,	ustala	się	na-
zwę:	ulica	Diamentowa;

4)	 dla	 drogi	 gminnej,	 oznaczonej	 numerami	 ewi-
dencyjnymi	 11/88,	 12/34	 i	 13/45,	 ustala	 się	
nazwę:	ulica	Perłowa;

5)	 dla	 drogi	 wewnętrznej,	 oznaczonej	 numerem	
ewidencyjnym	11/86,	ustala	 się	nazwę:	ulica	
Koralowa;

6)	 dla	 drogi	 wewnętrznej,	 oznaczonej	 numerem	
ewidencyjnym	11/87,	ustala	 się	nazwę:	ulica	
Bursztynowa;

7)	 dla	 drogi	 wewnętrznej,	 oznaczonej	 numerem	
ewidencyjnym	12/21,	ustala	 się	nazwę:	ulica	
Szafirowa;

8)	drogi	wewnętrznej,	oznaczonej	numerem	ewi-
dencyjnym	 12/21	 i	 13/34,	 ustala	 się	 nazwę:	
ulica	Rubinowa;

9)	 dla	 drogi	 wewnętrznej,	 oznaczonej	 numerem	
ewidencyjnym	 12/4,	 ustala	 się	 nazwę:	 ulica	
Turkusowa;

10)	dla	drogi	wewnętrznej,	oznaczonej	numerem	
ewidencyjnym	 13/7,	 ustala	 się	 nazwę:	 ulica	
Granitowa;

11)	dla	drogi	wewnętrznej,	oznaczonej	numerem	
ewidencyjnym	13/22,	fi	ustala	się	nazwę:	ulica	
Kryształowa.

2.	Przebieg	ulic	wymienionych	w	ust.	1	przedsta-
wia	mapa	stanowiąca	załącznik	nr	2	do	uchwały.

§3.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Śremu.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	jej	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący	Rady
(-) Katarzyna Sarnowska



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	196 Poz.	3364–	19981	–



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	196 –	19982	– Poz.	3364


